
 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

Warszawa, dnia 22 stycznia 2021 r. 

                                                           
 

 
                                                                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów 
promocyjnych – VII części 

 
 
 Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 oraz z 2020 poz. 1086) zwanej dalej ustawą, przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę materiałów promocyjnych – 

VII części, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 536.403,00 zł brutto, w tym: 
1) część 1 - 18.880,50 zł brutto;      
2) część 2 - 13.714,50 zł brutto;              
3) część 3 - 342.862,50 zł brutto;                           
4) część 4 - 36.131,25 zł brutto;              
5) część 5 - 27.521,25 zł brutto;  
6) część 6 - 22.140,00 zł brutto;               
7) część 7 - 75.153,00 zł brutto.  

2. Termin wykonania zamówienia:  
Termin realizacji: 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 
Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w ofercie, zgodnie z zapisami 
zawartymi w rozdziale XIII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy 
wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

3. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Warunki 
płatności, okres 

gwarancji 

Kryterium 
CENA  

(brutto w zł) 

Kryterium  
TERMIN 

WYKONANIA  
I DOSTARCZENIA 

PRZEDMIOTU 
ZAMÓWIENIA  

(dni) 

Kryterium 
SPOŁECZNE  

(liczba osób 
niepełnosprawnyc

h) 
 

Część I - Długopis metalowy - 25.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 
ul. Bukowskiego 1/20 
03-982 Warszawa 

28 290,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

7 

ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET  
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

61 500,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 

10 

SARA BŁASZCZYK 
prowadząca działalność pod firmą 
PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 
ul. Cybernetyki 19B 
02-677 Warszawa 

25 522,50 12 0 osoby Zgodne z SIWZ 

Część II - Długopis plastikowy - 25.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 
ul. Bukowskiego 1/20 
03-982 Warszawa 

18 450,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

7 ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 61 500,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 



Nr sprawy 34/ZP/20    
 

PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

10 

SARA BŁASZCZYK 
prowadząca działalność pod firmą 
PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 
ul. Cybernetyki 19B 
02-677 Warszawa 

21 217,50 30 0 osoby Zgodne z SIWZ 

Część III - Maseczka ochronna khaki/moro MON - 50.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 
ul. Bukowskiego 1/20 
03-982 Warszawa 

167 895,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

3 

IZABELA WINTONIAK 
prowadząca działalność pod firmą 
ZAKŁAD PRODUKCJI POŚCIELI 
"ŚWIT" IZABELA 
WINTONIAK 
ul.  Błotna 5B 
65-133 Zielona Góra 

184 500,00 22 32 osoba Zgodne z SIWZ 

4 
DIPARO BIZ Sp. z o.o 
ul. Młynarska nr 42, lok. 115 
01-171  WARSZAWA 

148 830,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

5 
S2 Projekt  Sp. z o.o 
ul. Stefana Cezaka nr 13, lok. 2 
95-100 Zgierz 

322 875,00 31 1 osoba Zgodne z SIWZ 

6 

ANDRZEJ KLIMEK  
prowadzący działalność pod firmą 
MAKATEX ANDRZEJ KLIMEK 
Jadwinin 42, 95-200 Jadwinin 

276 750,00 31 0 osób Zgodne z SIWZ 

7 

ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

922 500,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 

9  

MICHAŁ STĘPIEŃ  
prowadzący działalność pod firmą 
ROYAL-POLAND.PL  
MICHAŁ STĘPIEŃ   
 ul. Targowa 60, 26-700 Zwoleń 

247 500,00 do 40 dni 1 osoba Zgodne z SIWZ 

10 

SARA BŁASZCZYK 
prowadząca działalność pod firmą 
PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 
ul. Cybernetyki 19B 
02-677 Warszawa 

384 375,00 31 0 osoby Zgodne z SIWZ 

Część IV - Medal - 500 szt. 

2  

KRZYSZTOF SMUS prowadzący 
działalność pod firmą D`ORO 
METALOPLASTYKA 
GRAWERSTWO 
KRZYSZTOF SMUS 
ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

35 055,00 31 0 osób Zgodne z SIWZ 

5 
S2 Projekt  Sp. z o.o 
ul. Stefana Cezaka nr 13, lok. 2 
95-100 Zgierz 

23 370,00 21 1 osoba Zgodne z SIWZ 

7 

ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

86 100,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 

8 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 
prowadząca działalność pod firmą 
MARZENA SWATEK- WELGRYN 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
PORODUKCYJNO-HANDLOWE 
.ARTMEDAL II. 
ul. Poselska 20/26 
42-200 Częstochowa 
 

25 830,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 



Nr sprawy 34/ZP/20    
 

Część V - Moneta - 500 szt. 

2  

KRZYSZTOF SMUS prowadzący 
działalność pod firmą D`ORO 
METALOPLASTYKA 
GRAWERSTWO 
KRZYSZTOF SMUS 
ul. Rokicińska 142, 92-412 Łódź 

23 370,00 22 0 osób Zgodne z SIWZ 

5 
S2 Projekt  Sp. z o.o 
ul. Stefana Cezaka nr 13, lok. 2 
95-100 Zgierz 

16 605,00 21 1 osoba Zgodne z SIWZ 

7 

ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

86 100,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 

8 

MARZENA SWATEK- WELGRYN 
prowadząca działalność pod firmą 
MARZENA SWATEK- WELGRYN 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
PORODUKCYJNO-HANDLOWE  
.ARTMEDAL II. 
ul. Poselska 20/26 
42-200 Częstochowa 

13 407,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

Część VI - Opaska odblaskowa WP - 15.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 
ul. Bukowskiego 1/20 
03-982 Warszawa 

29 766,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

7 

ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

36 900,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 

10 

SARA BŁASZCZYK 
prowadząca działalność pod firmą 
PRESTIGE SARA BŁASZCZYK 
ul. Cybernetyki 19B 
02-677 Warszawa 

40 036,50 16 0 osoby Zgodne z SIWZ 

Część VII - Smycz reklamowa - 60.000 szt. 

1 
Grupa PK Sp. z o.o. 
ul. Bukowskiego 1/20 
03-982 Warszawa 

90 774,00 22 1 osoba Zgodne z SIWZ 

7 

ELŻBIETA ZAJET 
prowadząca działalność pod firmą 
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET 
al. Grunwaldzka nr 2 
82-300 Elbląg 

147 600,00 22 0 osoby Zgodne z SIWZ 

 


